
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  

Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista La Sentenza della Corte di Appello di Palermo del 16/09/2021 (R.G. 700/2020), acquisita in 

data 27/06/2022 con prot. 7584, di rigetto del ricorso proposto dall’Ins. Bovino Leonarda 

nata il 13/06/1966 (To); 

Visto Il provvedimento prot. 7582 del 20/07/2020 emesso nei confronti dell’ins.  Bovino 

Leonarda;   

Visto l’esito della procedura di mobilità di diritto per l’a.s. 2021/22 pubblicata con prot. 8474 del 

07/06/2021; 

DISPONE 

Bovino Leonarda nata il 13/06/1966 (To) è restituita alla scuola di precedente titolarità (I.C. 

PAEE813012 - I.C. Perez - M.Teresa di Calcutta), su posto comune scuola primaria; 

L’ins. Bovino Leonarda continuerà a prestare servizio fino al 31/08/2022 presso l’I.C. ”Lauricella - 

Agrigento (AGEE821024) su posto comune scuola primaria. 

L’ins. Bovino Leonarda titolare presso l’I.C. PAEE813012 - I.C. “Perez/Maria Teresa di Calcutta-V. 

Fiume” può presentare domanda di mobilità annuale per l’anno scolastico 2022/2023 nei termini 

previsti dalla nota n. 23439 del 17/06/2022.   

Il Dirigente Scolastico della Scuola di attuale servizio è tenuto a notificare il presente provvedimento 

all’interessata. 

Il Dirigente dell’Ufficio V 
Maria Buffa  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Al Dirigente dell’ Ufficio I A.T. Palermo                 
usppa@postacert.istruzione.it 

Al D.S. dell’I.C. “Agrigento Centro - Lauricella” di Agrigento                            
agic821001@pec.istruzione.it 

 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
mailto:usppa@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente 

Funzionario 

Resp. Proced. 

Maria Buffa                             e-mail: maria.buffa@istruzione.it,  

Elvira De Felice                       e-mail: elvira.defelice.ag@istruzione.it   

Giuseppina Liotta                   e-maIl: giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Al D.S. dell’I.C. “ Perez-M.Teresa di Calcutta 

paic81300x@pec.istruzione.it 

All’ Ins. Bovino Leonarda C/o Avv. Walter Miceli 

waltermiceli@pecavvpa.it 

mailto:fiorella.palumbo1@istruzione.it
mailto:giuseppina.liotta.ag@istruzionet.it
mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http

		2022-06-27T18:34:21+0200
	MARIA BUFFA


		2022-06-28T08:39:19+0200
	protocollo




